中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]合租租房合同样板简单五篇(优秀)
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2025-02-13
合租租房合同 合租租房合同样板简单一身份证号：乙方(承租方)：身份证号：1、出租范围：合租房，两个卧室出租，客厅、厨房、卫生间共用，客厅电话(座机)租户尽量少用。2、出租时间：年，二年租金元，一次性付清，截止到年月日租户退房搬走，租户另交元...
合租租房合同 合租租房合同样板简单一
身份证号：
乙方(承租方)：
身份证号：
1、出租范围：合租房，两个卧室出租，客厅、厨房、卫生间共用，客厅电话(座机)租户尽量少用。
2、出租时间：年，二年租金元，一次性付清，截止到年月日租户退房搬走，租户另交元押金，退房时，屋内家具无损坏，元退还。
3、承租方所用水电费由甲方负责支付，乙方必须使用瓦斯气做饭，瓦斯气费用乙方支付。
4、由于乙方原因造成的人身伤害及财产损失的，由乙方自行负责。
5、乙方在承租期内不得转租，否则，甲方有权收回房屋，并不退还租金。
6、电热水器用完后切记拔掉电源(由于不断电造成的损坏或事故，乙方负责赔偿)。
7、不要在出租屋内存放贵重物品(如黄金、钻戒、存折等)，丢失概不负责。
8、禁止在出租屋内从事违法活动(如吸毒等)，违者后果自负，并自动解除合同，租金不退。
9、禁止容留异性朋友在出租屋过夜，(合法夫妻除外)，违者解除合同，租金不退，
10、甲方会经常给屋内老人送菜(尽量在租户不在家时来)，关于这一点乙方同意。
11、出租合同一经签定，立即生效，出租期间租户反悔不租，二年租金不退。
12、乙方在入住时将二年租金，一次性付清。
甲方：
联系电话：
乙方：
联系电话：
签订日期：
合租租房合同 合租租房合同样板简单二
本合同当事人：
甲方：_________________________身份证号：_________________________
乙方：_________________________身份证号：_________________________
第一条 本合同所指标的为____________市____________区____________小区____________号楼____________门___________房间，其中____________为出租给乙方房间。
第二条 甲方作为联系人，负责和房东联系。乙方向甲方支付房租，享有房间的完全独立使用权，以及公共区域的共同使用权。乙方如果要增加合租人数，必须取得甲方书面同意。
第三条 该房屋租赁期共_____个月。租金为每月_______。支付形式为：按季交付房租，每_____月交付水电燃气费。水费______/吨，电费_____/度，燃气__________。
第四条 共同使用区域为客厅、厨房、卫生间、阳台及这些区域里面的相关设施。
第五条 合租期间，水、电、煤气、物业管理费、宽带费（如使用）等由甲、乙两方共同支付。
第六条 合租期间，本着和平、友好相处的原则，双方应共同维护居住环境的卫生、安全。不得随意的干扰对方的私人空间。对方的合理建议，应积极采纳。
第七条 朋友来访，应尽量保持安静，以不干扰对方学习、生活为宜。异性朋友来访，应提前告知对方。
第八条 各自做饭，还是搭伙，根据双方的饮食习惯，协商解决。因生活需要，添置设施发生的费用，依具体情况而定。
第九条 在租住期间，双方应本着“节约、爱惜”的原则，不得浪费水、电、煤气等。应共同维护设施的安全。
第十条 乙方需退房的话，因提前一个月告知甲方。租住不满一月，租金按一个月收取。
第十一条 乙方具有续租的优先权。
第十二条 因为合租的特殊性质，甲方和房东租赁关系中止时，本合租合同自动失效，甲方不负违约责任。甲方也必须在与房东解除合约前半个月，知会乙方。 第十三条 本合同自订立之日起，即告生效。
第十四条 本合同一式两份，由甲方、乙方各执一份。
甲方签字：_________________联系电话：_________________
乙方签字：_________________联系电话：_________________
签署日期：___ 年___ 月____ 日
合租租房合同 合租租房合同样板简单三
甲方（姓名）_________
乙方（性名）_________
经_________、 _________、 _________、 _________四人（以下称甲方）与房主_________（以下称乙方）友好协商，乙方同意甲方以____________元人民币一次性支付租用___ ___路______号______室，租期自____年____月____日起至_____年十____月____日止，共六个月，并预交____________元人民币抑金，退房时，如无遗留问题，如数退还。
一、甲方承诺
1.睦邻友好，爱护室内一切设施和家具电器。
2.不增加所租房内住客人数。
3.所租房屋用于该四人休息居住之用，不用于其他目的。
4.按期缴纳居住期间所发生的费用。
5. 如协议期满后需再续约，提前一个月向乙方提出。
6.如有违约，承担协议金额50%的罚款。
7.中途如要退房，视同违约。
二、乙方承诺
1.保证甲方入住时家具、电器及其他设施的正常使用。
2.保证甲方居住期间不再将其中的房屋出租给其他人。
3.如合同期满后不再续约，提前一个月向甲方提出。
4.承担房管部门要求的供暖费。
5.如有违约，承担协议金额50%的.罚款。
6.中途如要退租，视同违约。
三、附房屋设施
1.三组卧室拒，五组转角拒，一个双人床，一个小床头柜，一个写字台，一个梳妆台，一个圆桌，四把待子，一个挂衣架。
2.美的热水器一个，lc窗式空调一个，吸排油烟机一个，煤气灶台一个。
3.居室每窗一副窗帘。
甲方_________ 乙方______
_________年______月______日
本合同的当事双方是：
甲方：
地址：
：
乙方:
地址：
法定代表人：
合租租房合同 合租租房合同样板简单四
甲方（出租方） 身份证号：
乙方（承租方） 身份证号：
1、出租范围：合租房，两个卧室出租，客厅、厨房、卫生间共用，客厅电话（座机）租户尽量少用。
2、出租时间： 年，二年租金 元，一次性付清，截止到 年 月 日租户退房搬走，租户另交 元押金，退房时，屋内家具无损坏， 元退还。
3、承租方所用水电费由甲方负责支付，乙方必须使用瓦斯气做饭，瓦斯气费用乙方支付。
4、由于乙方原因造成的人身伤害及财产损失的，由乙方自行负责。
5、乙方在承租期内不得转租，否则，甲方有权收回房屋，并不退还租金。
6、电热水器用完后切记拔掉电源（由于不断电造成的损坏或事故，乙方负责赔偿）
7、不要在出租屋内存放贵重物品（如黄金、钻戒、存折等），丢失概不负责。
8、禁止在出租屋内从事违法活动（如吸毒等），违者后果自负，并自动解除合同，租金不退。
9、禁止容留异性朋友在出租屋过夜，（合法夫妻除外），违者解除合同，租金不退，
10、 甲方会经常给屋内老人送菜（尽量在租户不在家时来），关于这一点乙方同意。
11、 出租合同一经签定，立即生效，出租期间租户反悔不租，二年租金不退。
12、 乙方在入住时将二年租金，一次性付清。
甲方： 联系电话：
乙方： 联系电话：
签订日期：
签订地点：
合租租房合同 合租租房合同样板简单五
出租方： (以下简称甲方)
承租方： (以下简称乙方)
甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：
1、甲方将位于------------市------------街道--------------小区--------------号楼-------号的-----------------------房屋出租给乙方居住使用，租赁期限自-------年----月----日至-------年----月----日，计---- 个月。
2、本房屋月租金为人民币--------元。
3、乙方同意预交--------元押金和前------个月的房租-------元，甲方给乙方开具押金和房租收据。待甲方下次缴纳租金给房主时，乙方缴纳给甲方相同月份的租金，甲方给乙方开具房租收据。乙方不得以任何借口拖延，否则甲方有权停租并终止合同收回房屋。等租期圆满结清所有费用后，甲方将押金如数退还给乙方。
4、乙方租赁期间，水费、电费、燃气费由乙方和甲方平均分担。乙方无需承担供暖费、物业费用、卫生费。乙方每月上网网费为——元，按乙方缴纳房租月份缴纳。
5、租赁期间，任何一方提出终止合同，需提前一个月通知对方，经双方协商后签订终止合同书。乙方在租赁期限期间不得私自转租转借。若一方强行中止合同，须向另一方支付一个月房租作为违约金。
6、 甲方提供设施如下：空调 台，热水器 台，电视 台，冰箱 台，床 张，电风扇 台，沙发 组，餐桌 张，写字台 张以及部分家具。以上设施保证能正常使用，经乙方检验后认可签字生效。乙方不得随意损坏房屋设施。
7、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房屋;不得改变房屋结构及其用途，由于乙方人为原因造成该房屋及其配套设施损坏的，由乙方承担赔偿责任。乙方不得利用承租房屋进行非法活动，损害公共利益，否则甲方有权解除合同，收回房屋。
8、甲方保证该房屋无产权纠纷;如果乙方因需要，要求甲方提供房屋租赁合同或其它有关证明材料的，甲方应予以协助。
9、乙方使用该房屋应注意防火、防盗，遵守物业管理规定。
水表： 电表： 燃气表：
10、租赁期满后，如乙方要求继续租赁，则须提前向甲方提出，甲方收到乙方要求后答复。如同意继续租赁，则续签租赁合同。
11、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向法院提起诉讼，请求司法解决。
12、本合同连一式-----份，甲、乙双方各执----份，自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！